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
światłem słonecznym.

CIASNE UL. WRZOSOWA

Ciasne Wzgórze to inwestycja składająca się w która skła-
da się z budowy domu w zabudowie bliźniaczej oraz domu 
wolnostojącego. Zarówno bliźniak jak i dom są projektami po-
siadającymi wiele zalet. Stanowią zwartą bryłę z wbudowanym 
jednostanowiskowym garażem nakrytą czterospadowym dachem.
Umiarkowana powierzchnia użytkowa sprawia, że dom jest 
praktyczny i ekonomiczny.

Piętrowy dom bliźniaczy wyróżnia się atrakcyjną bryłą i funk-
cjonalnym wnętrzem. Parter domu stanowi przestronny salon 
połączony z jadalnią oraz kuchnią. Pozostałe pomieszczenia 
to wcześniej wspomniany jednostanowiskowy garaż i przylega-
jąca do niego kotłownia, do którego domownicy mogą przejść 
z wiatrołapu, który jest łącznikiem z resztą domu. Na piętrze 
domu znajduje się strefa prywatna mieszkańców. Mieszczą się
tu trzy przestronne sypialnie, a także gabinet który może stanowić 

dodatkową sypialnie. Do dyspozycji mieszkańców jest wspólna 
łazienka oraz garderoba lub pralnia.

NAJWAŻNIEJSZE INFORMACJE O OFERCIE:

Bliźniak – 2 pełne piętra!
  działka o powierzchni 360 m²,
  powierzchnia użytkowa domu 150 m²,
  media: prąd, gaz, pompa powietrzna,
  cena: 799 000.

Dom – 2 pełne piętra
  działka o powierzchni 673 m²,
  powierzchnia użytkowa domu 156 m²,
  media: prąd, gaz, pompa powietrzna,
  cena: 859 000.

Firma prężnie się rozwija – w najbliższym czasie są zapla-
nowane kolejne inwestycje, których wizualizacje mogą Państwo 
zobaczyć na zdjęciach zamieszczonych w tym artykule:

  Białystok Nowe Miasto,
  Ogrodniczki Nowodworska,
  Nowe Aleksandrowo ul. Pogodna.

Klaudia Barcińska

KONTAKT:

Biuro sprzedaży
Św. Rocha 14A lok. 31

Grzegorz Szoka
tel. 508 168 603
gszoka@wp.pl
Paweł Koziejko
tel. 500 276 662

pawelkoziejko@wp.pl
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POKÓJ Z BALKONEM, PO REͳ
MONCIE, DLA DWÓCH OSÓB
W MIESZKANIU 4 POKOJOͳ
WYM, PRZY UL. MIESZKA 
1. W SĄSIEDNICH POKOͳ
JACH MIESZKAJĄ CUDZOͳ
ZIEMCY. CENA ZA OSOBĘ.
420zł/+opłaty 602-648-888

BIAŁSTOK, Wynajmę 2 pokoje
w centrum Białegostoku, osobie
samotnej lub młodemu małżeń-
stwu bez nałogów. 1.350zł/+licz-
niki 729-685-697

 ĭ BIAŁYSTOK, OS. 
MICKIEWICZA, WYNAJMĘ 
KAWALERKĘ 32M
800zł 516-559-369

B I A Ł S Y T O K , os. Centrum,
Wynajmę mieszkanie 36m², z
balkonem 2 stronne, 4 piętro.
850zł/+liczniki 539-625-935

BIAŁSYTOK, Wynajmę pokój,
umeblowany, z balkonem, blisko
centrum. 650zł 503-624-093

BIAŁYSTOK, 120m², os. Wygoda,
parter w nowym bloku, stan de-
weloperski do własnej aranżacji,
duże witryny,  3.639zł 570-299-
000 Krzysztof  

BIAŁYSTOK, ul. Prezydenta
Ryszarda Kaczorowskiego, os.
Piaski, powierzchni ok. 70m² skła-
da się z jednego pomieszczenia,
wydzielone zostało również po-
mieszczenie socjalne.  5.500zł
739-610-987 MEG REAL ESTATE

Wynajem krótkoterminowy

BIAŁYSTOK, Noclegi, imprezy
okolicznościowe, ruska bania,
kuligi. 602-634-044

Poszukuję do wynajęcia

BIAŁYSTOK, wynajmę kawalerkę
1.000zł 500-457-371

BIAŁYSTOK, Emeryt 65 lat wy-
najmie kawalerkę na osiedlu
Dziesięciny. 666-911-485

BIAŁYSTOK, Kobieta poszukuje
mieszkania najlepiej 2 pokoje
do wynajęcia do 1000zl 1.000zł
695-744-739

BIAŁYS TOK, Para z dwójką
dzieci poszukuje mieszkania w
Białymstoku lub okolicach do
wynajęcia, minimum 2 pokoje,
osoby szanujące cudzą własność.
1.000zł 531-326-561

Kupię

BIALYSTOK, Garaż murowany w
ścisłym centrum Białegostoku
693-409-808

B I A LYS TO K, Kawalerkę lub
mieszkanie 2 pokojowe w cen-
trum Białegostoku, do 2 piętra
531-540-521

SURAŻ, Kupie ZIEMIĘ ROLNĄ /
ORNĄ w gminie Suraż (Suraż,
Końcowizna, Ferma, Zawyki,
Doktorce, Lesznia, Zimnochy,
Rynki, Średzińskie). Kontakt

y

telefoniczny : 798-079-121
798-079-121

BIAŁSYTOK, Kupie małe miesz-
kanie do 2-piętra, w rozliczeniu
chętnie przekaże atrakcyjnie
zagospodarowany ogród dział-
kowy ul. Świętokrzyska, BEZ

g p y g

POŚREDNIKÓW.
y ęy

695-123-314
WYSOKIE Mazowieckie, Kupię
bydło w każdej kondycji, maciory,
knury. 537-061-488

MICHAŁOWO, Kupię las do wy-
cięcia lub z gruntem. 509-453-410
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